
UCHWAŁA NR LXXX/1084/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Pana Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 15 marca 2024 r. za 
bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06666C71-A98B-4930-A95A-6E5005FE60D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 15 marca 2024 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Miasta Czeladź w związku z 
wydatkowaniem środków na wynagrodzenia i świadczenia ze stosunku pracy na rzecz osób wymienionych 
w piśmie skarżącego z dnia 24 stycznia 2024 r. Z uzyskanych przez Radę informacji wynika, że kwestie 
związane z zasadami wykonywania obowiązków pracowniczych przez osoby z kierownictwa Urzędu były 
już skarżącemu wielokrotnie wyjaśniane. W toku wyjaśniania niniejszej skargi Rada nie stwierdziła, aby 
Burmistrz Miasta nie dopełnił obowiązków jako pracodawca lub też wydatkował środki na wynagrodzenia 
wymienionych pracowników w sposób niezgodny z przepisami.  
 
Zgodnie  z art.  239 k.p.a.,  w  przypadku  gdy  skarga,  w  wyniku  jej  rozpatrzenia,  została uznana  za  

bezzasadną  i  jej  bezzasadność  wykazano  w  odpowiedzi  na  skargę,  a  Skarżący ponowił  skargę  bez  

wskazania  nowych  okoliczności -organ  właściwy  do  jej  rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -bez zawiadamiania Skarżącego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06666C71-A98B-4930-A95A-6E5005FE60D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/1084/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


